
2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina savo pasiūlymą keisti iš esmės arba 
pakeisti jo tekstą nauju tekstu;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams. 

P7_TC1-COD(2011)0051

Europos Parlamento pozicija, priimta 2013 m. birželio 12 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2013, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentas (EB) Nr. 562/2006, nustatantis taisyklių, reglamentuojančių asmenų judėjimą per sienas, Bendrijos 
kodeksą (Šengeno sienų kodeksas), Konvencija dėl Šengeno susitarimo įgyvendinimo, Tarybos reglamentai (EB) 
Nr. 1683/95 ir (EB) Nr. 539/2001 bei Europos Parlamento ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 767/2008 ir (EB) Nr. 810/ 

2009

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (ES) Nr. 610/2013.) 

P7_TA(2013)0265

Europos Vadovų Tarybos sprendimo, kuriuo nustatoma Europos Parlamento sudėtis, 
projektas ***

2013 m. birželio 12 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Europos Vadovų Tarybos sprendimo, kuriuo 
nustatoma Europos Parlamento sudėtis, projekto (00110/2013 – C7-0166/2013 – 2013/0900(NLE))

(Pritarimo procedūra)

(2016/C 065/50)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Europos Vadovų Tarybos sprendimo, kuriuo nustatoma Europos Parlamento sudėtis, projektą (00110/ 
2013),

— atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Europos Vadovų Taryba pateikė pagal Europos Sąjungos sutarties 
14 straipsnio 2 dalies antrą pastraipą (C7-0166/2013),

— atsižvelgdamas į savo 2013 m. kovo 13 d. rezoliuciją dėl Europos Parlamento sudėties atsižvelgiant į 2014 m. vyksiančius 
Europos Parlamento rinkimus ir į pridėtą savo pasiūlymą dėl Europos Vadovų Tarybos sprendimo (1),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 74f straipsnį ir 81 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Konstitucinių reikalų komiteto rekomendaciją (A7-0213/2013),

1. pritaria Europos Vadovų Tarybos sprendimo projektui;

2. paveda Pirmininkui perduoti šią poziciją Europos Vadovų Tarybai ir Kroatijos Respublikos vyriausybei bei 
parlamentui ir susipažinti Komisijai ir valstybių narių vyriausybėms bei parlamentams. 

C 65/256 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 2 19

2013 m. birželio 12 d., trečiadienis

(1) Priimti tekstai, P7_TA(2013)0082.


